# 取扱いチケット

### 更新日時 2024/12/18 現在

#### ●小冊子●

<u>『山頭火』</u> 525円 (税込)

『防府の生んだ自由律俳人 山頭火』 600円 (税込)

#### ●自主事業●

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
1月12日(日) アスピラート3階 音楽ホール 第24回 防府音楽祭 わくわく夢の響演コンサート 音色にご注目!	14:00~	全席指定 一般 2,500円 高校生以下 1,000円 ※会員割引500円引 当日500円高 3歳未満入場不可	販売中	郵送の場合、簡易書 留による発送手数料 460円お客様負担
1月13日( <mark>月・祝</mark> ) アスピラート3階 音楽ホール 第24回 防府音楽祭 ファイナルコンサート 英雄ーみんなHERO	14:00~	全席指定 一般 3,000円 高校生以下 1,000円 ※会員割引500円引 当日500円高 未就学児入場不可	販売中	郵送の場合、簡易書留による発送手数料460円お客様負担
1月12日(日) 1月13日(月・祝) アスピラート3階 音楽ホール 第24回 防府音楽祭	両日 14∶00~	セットチケット (12, 13日の2日通し券) 5,000円	販売中	郵送の場合、簡易書留による発送手数料460円お客様負担

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
1月18日(土) 三友サルビアホール 大ホール 世良公則 KNOCK KNOCK 2025 with 宇崎竜童	17:00~	全席指定 5,500円 ※会員割引500引き 当日500円高 未就学児入場不可	販売中	郵送の場合、簡易書留による発送手数料460円お客様負担

## ●防府市内●

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
12月22日(日) アスピラート3階 音楽ホール 第4回 オカリナクリスマス	14:00~	一般 900円 ※当日950円	販売中	×
令和7年1月5日(日) アスピラート3階 音楽ホール 第7回 ふるさと音楽会	14:00~	一般 3,000円 高校生以下 1,500円 小学生以下 500円	販売中	×

## ●周南方面●

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
1月18日 (土) 周南市文化会館 カーテンアップコンサート ~周南ゆかりの若手演奏家たち~	14:00~	一般 2,000円 高校生以下 1,000円	販売中	×

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
3月9日(日) 周南市文化会館 仮面ライダー スーパーライブ2024	①10:30~ ②14:00~	全席指定 3,800円 ※3歳以上有料	販売中	×

### ●山口方面●

日にち・場所・催事名	開演時間	券種·特記事項	販売状況	電話予約・取置き
12月26日(木) 山口県旧県会議事堂 フィガロの結婚 ~愛の天使は誰に微笑むのか!?~	19:00~	一般 3,000円 学生 2,000円	販売中	×
3月29日(土) ニューメディアプラザ山口 多目的シアター 講談deバタフライ	①14:00~ ②18:00~	全席自由 3,500円 学生 2,500円	販売中	×